
令和２年９月 23日 

生徒及び保護者各位 

 

茨城県立勝田高等学校長 下山田 芳子  

 

 

台風 12 号に係る本校の対応について（通知） 

 

 

平素より本校の教育活動に対しご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

 さて，本校では台風 12号の本県接近に伴い，９月 24 日（木）の授業日程について検討し

て参りましたが，ＪＲ勝田駅からの「９月 24 日 15時頃から終日運転取りやめ」の連絡を受

け，本校では下記の通り９月 24 日（木）の授業日程を変更することにしましたので，お知

らせいたします。台風 12 号対策に万全を期し，生徒の安全確保につとめた教育活動となり

ますので，特段のご理解とご協力をお願いいたします。 

 なお，台風 12 号の進路は，日々状況が変化しており，今後の国や県等の通知によって本

校の対応に変更が生じた場合は，随時本校ホームページの「緊急連絡掲示板」および Classi

にて連絡いたしますのでご確認をお願いいたします。 

 

 

記 

 

１．９月 24日（木）の本校の対応について 

午前中授業（１～４時限）を実施し，その後生徒は帰宅する。 

・もし，24 日朝，登校時において通学手段に不都合あるいは不安を生じた場合は，安全

に留意し，無理して登校することのないようにして下さい。 

その旨，保護者から学校へ連絡して下さい。 

 

２．その他 

 ・９月 25日（金）以降の対応については，必要に応じて，追って連絡いたします。 

 


